
ZARZĄDZENIE NR 78/FN/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2021 rok 

Na podstawie  art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 191/XXIII/2020 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 17 grudnia 2020 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

1. 2. Zmianie ulegają wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia.  

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.088.389,67 zł. w tym dochody 
bieżące 33.912.389,67 zł  oraz dochody majątkowe 176.000,00 zł.  

2. 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 45.981.487,73 zł. w tym 
wydatki bieżące  33.799.707,73 zł oraz wydatki majątkowe 12.181.780,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6C3A-E715-4353-B530-23F3126C76B9. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 78/FN/2021 z dnia 5 sierpnia 2021 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 37 500,00 10 000,00 47 500,00

85195 Pozostała działalność 37 500,00 10 000,00 47 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 37 500,00 10 000,00 47 500,00

Razem: 34 078 389,67 10 000,00 34 088 389,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6C3A-E715-4353-B530-23F3126C76B9. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 78/FN/2021 z dnia 5 sierpnia 2021 r

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 617 200,00 0,00 1 617 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 000,00 1 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 116 890,00 0,00 4 116 890,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 165 000,00 0,00 3 165 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 027,88 -0,02 2 027,86

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,80 -0,04 517,76

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,44 0,02 352,46

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72,96 0,04 73,00

851 Ochrona zdrowia 230 620,00 10 000,00 240 620,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 103 120,00 0,00 103 120,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 630,00 630,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 370,00 370,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 880,00 -630,00 24 250,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 300,00 -370,00 13 930,00

85195 Pozostała działalność 37 500,00 10 000,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

Razem: 45 971 487,73 10 000,00 45 981 487,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6C3A-E715-4353-B530-23F3126C76B9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
W rozdz. 85195 §0970 wprowadza się plan dochodów w wysokości 10.000 zł. Jest to kwota przekazana 
przez Wojewodę Mazowieckiego w ramach dofinansowania działań promocyjnych szczepień przeciwko 
CPOVID-19. 
 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 70005 przenosi się kwotę 1.000 zł z § 4610 do §4390 celem zabezpieczenia środków na operaty 
szacunkowe. 
 
W rozdz. 75023 przenosi się kwoty między paragrafami wynagrodzeń osobowych, z odpowiednimi 
końcówkami „8” i „9”, w ramach realizacji projektu dofinansowanego ze środków UE, w sposób 
umożliwiający zabezpieczenie wypłaty dodatku ZIT dla Koordynatora. 
 
W rozdz. 85149 przenosi się kwotę 1.000 zł z §430 na §411 z odpowiednimi końcówkami „7” i „8” celem 
zabezpieczenia środków na wypłatę składek ZUS do umowy zlecenia.  Pierwotnie zakładano realizację 
umowy bez konieczności wypłaty składek po stronie zleceniodawcy. 
 
W rozdz. 85195 §4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł  celem zabezpieczenia środków na 
organizację promocji szczepień w mieście, Środki pochodzą z funduszu COVID -19. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001D6C3A-E715-4353-B530-23F3126C76B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

